
5726/21-9370-01

, Smlouva

o SPOLUPRACI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU,

dále jen „Smlouva",

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

smluvními stranami

1. Honeywell International s.r.o.

Sídlo: V Parku 2325/16, 148 00, Praha 4 — Chodov, Česká republika

IČ: 27617793

DIČ: CZ27617793

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze zapsaná v oddilu C, vložka 119257

Bankovní spojení: BNP Paribas Fortis SA/NV, pobočka Česká republika

Učet č.: 64450- 6003740378/6300

Adresa banky: Ovocný trh 1096/8, 117 19 Praha 1

Zastoupena: _jednatel

dále jen „Příjemce“

a

2. Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

CENET — Centrum energetického využití netradičních zdrojů energie

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 61989100

DIČ: C261989100

Bankovní spojení: ČSOB a.s., regionální pobočka pro korporátní klientelu Ostrava

Účet č.: 100954151/0300

Adresa banky: Hollarova 5, 702 00, Ostrava

Zastoupena: prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor

dále jen „Další účastník projektu"

společně pak „Smluvní strany“,

podle ust. § 2 odst. 2 pism. j) zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, vývoje a inovací

z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a

vývoje), v platném znění, dále jen „Zákon“.

Preambule

1. Smluvní strany se dohodly na spolupráci na projektu s názvem „Škálovatelný řídicí systém pro

aktuátory“, evidenční číslo projektu CZ.O1.1.02/0.0/0.0/20_321/0024308 (dále jen „Projekť').

2. Závazné podminky a náležitosti Projektu Poskytovatel stanovi na základě výsledků veřejné

soutěže vyhlášené dne 1. 9. 2020 Ministerstvem průmyslu a obchodu CR (dále jen „Poskytovatef')

vrámci programu OP PIK - (01_20_321) - APLIKACE - Výzva VIII.

3. Účelem této Smlouvy je zajistit naplnění všech cílů Projektu a upravit mezi Smluvními stranami

práva a povinnosti vztahující se k řešení Projektu a k nakládání sjeho výsledky tak, aby byly

ochráněny oprávněně zájmy Smluvních stran včetně majetkového zájmu Příjemce, kterému jako

hlavnímu řešiteli Projektu vzniknou závazky vůči Poskytovate/i. Veškerá ujednání obsažená v

této Smlouvě musí být vykládána a naplňována takovým způsobem, aby byl naplněn tento účel.



Či. |.

Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je vymezeni podmínek, za kterých bude Příjemcem poskytnuta část

účelových finančních prostředků Dalšímu účastníkovi projektu.

Předmětem Smlouvyje úprava vzájemných práv a povinností Smluvních stran k hmotnému

majetku nutnému k řešení Projektu a nabytému Smluvními stranami, práv a povinností

k výsledkům Projektu a podmínky využití výsledků Projektu, jakož i úprava dalších práv a

povinností souvisejících s řešením Projektu.

. ČI. ||.

Rešení Projektu

Příjemce a Další účastník projektu se dohodli na konkrétním rozdělení činnosti každé Smluvní

strany v Projektu, přičemž takový výčet činností a jejich rozdělení je uveden v žádosti o podporu

Projektu, jejíž obsah je Smluvním stranám znám a nemají vůči němu výhrady. Každá Smluvní

stranaje povinna si počínat tak, aby bylo dosaženo deklarovaných výsledků.

Smluvní strany prohlašují, že žádost o podporu Projektu a podnikatelský záměr Projektu si

předaly, a pro účely Projektu je tak každá z nich má k dispozici.

Účast Smluvních stran na podporovaných aktivitách:

Maximální výše způsobilých výdajů na výzkum a vývoj dle jednotlivých Smluvních stran je

následující:

- Příjemce: způsobilé výdaje na průmyslový výzkum 20.322.890 Kč

způsobilé výdaje na experimentální vývoj 23.260.419 Kč

~ Další účastník: způsobilé výdaje na průmyslový výzkum 4.073.337 Kč

způsobilé výdaje na experimentální vývoj 2.131.417 Kč

Podíl průmyslového výzkumu na řešení Projektu činí 49 % a podíl experimentálního vývoje 51 %.

Míra účasti jednotlivých členů konsorcia na rozpočtu Projektuje: 87,54% u Příjemce a 12,46 % u

Dalšího účastníka projektu.

Každá Smluvní strana hradí pouze náklady, které vznikly té konkrétní Smluvní straně.

Další účastník projektu je povinen ukončit řešení části Projektu nejpozději do 31.12.2022 nebo

vjiném termínu schváleném Poskytovatelem v rámci změnového řízení.

Čl. |||.

Finanční toky v Projektu

. Skutečná výše dotace, která bude Poskytovatelem Smluvním stranám proplacena, bude určena

na základě skutečně vynaložených, odůvodněných a řádně prokázaných způsobilých výdajů.

Skutečná výše dotace nesmí přesáhnout maximální výši dotace stanovenou vRozhodnutí o

poskytnutí dotace, které je přílohou této Smlouvy. Dotace bude vyplácena zpětně na základě již

realizovaných, způsobilých výdajů doložených příslušnými účetními ajinými doklady.

Příjemce se zavazuje převést ze svého bankovního účtu příslušnou část obdržené podpory na

bankovní účet Dalšího účastníka projektu uvedený v záhlaví Smlouvy, a to nejpozději ve lhůtě 14

dnů ode dne, kdy Příjemce obdržel plnění od Poskytovatele.

. Smluvní strany jsou povinny evidovat způsobilé výdaje v kategoriích průmyslového výzkumu a

experimentálního vývoje a tento způsob evidence dodržovat po celou dobu trvání Projektu.

. Smluvní strany jsou povinny zavázat dodavatele předkládat k proplacení pouze faktury, které

obsahují registrační číslo Projektu.



. V případě požadavku Poskytovatele na vrácení dotace, je Další účastník projektu povinen vrátit

Příjemci způsobem a v termínu stanoveným Příjemcem dotčenou část Dotace. Zároveň je Další

účastník projektu povinen uhradit Příjemci výdaje, které Příjemci vznikly v přímé souvislosti

s tímto požadavkem.

Čl. IV.

Práva a povinností stran v rámci realizace Projektu

. Smluvní strany berou na vědomí, že Příjemcejakožto příjemce dotace odpovídá Poskytovateli za

plnění povinností vyplývajících 2 Rozhodnutí o poskytnutí dotace. Smluvní strany mají vzájemnou

povinnost poskytovat si veškerou součinnost k tomu, aby Příjemce mohl plnit své povinnosti vůči

Poskytovateli.

. Smluvní strany se zavazují předávat si vzájemně veškeré informace o Projektu a informovat se o

opatřeních učiněných Poskytovatelem v souvislosti s realizací Projektu, stejně jako se zavazují

zpravovat se o výstupech veškeré komunikace s Poskytovatelem.

. Smluvní stranyjsou povinny si oznamovat vzájemně všechny změny týkající se kontaktních osob,

dále změny, že některá ze Smluvních stran přestala splňovat podmínky kvalifikace, změny

veškerých skutečností uvedených ve schválené žádosti o podporu Projektu a jakékoliv další změny

a skutečnosti, které mají nebo by mohly mít vliv na řešení Projektu, dodržení povinností stanovených

Rozhodnutím o poskytnutí dotace nebo změnu údajů zveřejňovaných v Informačním systému

výzkumu, vývoje a inovací.

. Každá změna Projektu před jejím provedením musí být nejprve konzultována s příslušným

projektovým manažerem Poskytovatele, aby bylo možné předejít případným negativním dopadům

této změny na poskytnutou podporu. Žádost o změnu zasílá Poskytovateli Příjemce, ato v souladu

s příslušnými pravidly pro změnové řízení. Změny Projektu jsou přípustné pouze se souhlasem

Poskytovatele. O povaze změny rozhoduje vždy Poskytovatel. Nelze změnit seznam indikátorů

Projektu a účel, na který byla dotace poskytnuta.

. Příjemce si vyhrazuje právo provádět kontroly a hodnocení u Dalšího účastníka projektu ve smyslu

Rozhodnutí o poskytnutí dotace a souvisejících dokumentů za účelem dodržování všech pravidel

poskytnuté dotace. Za tímto účelem je osoba pověřená za Příjemce oprávněna na základě

předchozí písemné žádosti vstupovat do určených prostor Dalšího účastníka projektu, kde jsou

uskutečňovány činnosti mající souvislost s řešením Projektu, a dále je Příjemce oprávněn

vyžadovat si písemné informace a předložení listin o postupu řešení a v souvislosti s Projektem. V

případě, že Příjemce při takové kontrole zajistí nedostatky, vyzve neprodleně Dalšího účastníka ke

zjednání nápravy.

. Čl. V.

Rízení a organizace Projektu

1. V rámci řešení Projektu se Smluvní strany dohodly, že budou pravidelně realizovat porady

pověřených osob za obě Smluvní strany, v rámci kterých bude hodnocen průběh realizace Projektu,

řešeny případné problémy, podněty, návrhy atd. Pravidelná porada v souladu s tímto odstavcem

bude realizována v sídle Příjemce, pokud se strany nedohodnou jinak, a to v pravidelných lhůtách

určených dopředu dohodou obou Smluvních stran.

2. Mimo pravidelné porady bude komunikace mezi Smluvními stranami probíhat podle potřeby, a

to buď telefonicky, nebo emailem s výjimkou dokumentů, zjejichž povahy vyplývá, že je nutná

písemná forma. Pro účely komunikace a plnění povinností určuje každá Smluvní strana kontaktni

osobu, a to následovně:

a) Příjemce:

b) Další účastník:



3. Hlavnim projektovým manažerem, který je odpovědný za řízení Projektu, je: Alena Ficnerová.

V případě změny osoby hlavního projektového manažera bude tato změna oznámena druhé Smluvní

straně písemně. Tato změna však nepředstavuje změnu Smlouvy, která by vyžadovala uzavření

dodatku ke Smlouvě.

4. Vpřípadě písemných dokumentů budou tyto zasílány na adresy Smluvních stran uvedené

v záhlaví této Smlouvy.

Čl. VI.

Práva k hmotnému majetku

Vlastníkem hmotného majetku potřebného k řešení části Projektu a pořízeného z poskytnuté

podpory je ta Smluvní strana, která se na řešení dané části Projektu podílí a uvedený majetek si

pořídila nebo jej při řešení Projektu vytvořila.

Není-li vtéto Smlouvě stanoveno jinak nebo nevyplývá-Ii z dohody Smluvnich stran jinak,

Smluvni strany nabydou konkrétni hmotný majetek, který v rámci Projektu pořizují společně, do

podílového spoluvlastnictví. Podíly Příjemce a Dalšího účastníka na vlastnictvi pořízeného

hmotného majetku budou určeny podle poměru finančních prostředků vynaložených na pořízení

předmětného hmotného majetku.

Hmotný majetek podle tohoto článku jsou Smluvní strany oprávněny využívat pro řešení Projektu

bezplatně.

Po dobu realizace Projektu nejsou Smluvní strany oprávněny bez předchozího písemného

souhlasu Poskytovatele s hmotným majetkem podle tohoto článku disponovat ve prospěch třetí

osoby, zejména pak nejsou oprávněny tento hmotný majetek zcizit, převést, zatížit, pronajmout,

půjčit či zapůjčit.

Smluvnístrany musí po celou dobu realizace Projektu a po dobu pěti (5) let (pokud není stanoveno

jinak) od poslední přijaté platby podpory na jejich účet používat majetek pořízený s účastí dotace,

který mají ve svém vlastnictví, k podporovaným ekonomickým činnostem. Porušení této povinnosti

může být správcem daně postiženo odvodem za porušení rozpočtové kázně ve výši odpovídající

maximálně částce dotace, která byla proplacena na způsobilé výdaje vztahující se k pořizovacím

nákladům předmětného majetku.

Smluvní strany nesmí pronajmout dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek bez předchozího

písemného souhlasu Poskytovatele po dobu pěti (5) let od poslední přijaté platby na jejich účet.

„ ČI. VII.

Rízení vnesených práv

Za vnesená práva jsou považována taková autorská práva, práva průmyslového vlastnictví a know-

how, která mají Smluvní strany v době uzavření Smlouvy nebo je získají později nezávisle na

řešení Projektu.

Vnesená práva druhé Smluvní strany mohou Smluvní strany užívat bezplatně pro potřeby

Projektu. K jiným účelům mohou Smluvní strany užívat taková vnesená práva pouze na základě

předchozí písemné licenční smlouvy za běžných tržních podmínek.

Smluvní strany nesmí vnesená práva druhé Smluvní strany poskytnout třetím osobám a nesmějí

je komerčně využívat, vyjma poskytnutí těchto práv. bez možnosti jejich komerčního využití,

společnostem, které jsou se Smluvními stranami vlastnicky propojené.



1.

10.

Čl. VIII.

Práva k výsledkům Projektu, využiti výsledků Projektu

S výsledky výzkumných a vývojových aktivit Projektu mají právo nakládat všichni členové konsorcia

Projektu za podmínek uvedených v této Smlouvě.

Duševní vlastnictví vzniklé při plnění úkolů v rámci Projektu je majetkem té Smluvní strany, jejíž

pracovníci duševní vlastnictví vytvořili.

Jestliže je při plnění úkolů vrámci Projektu vytvořen výsledek Projektu (zejména předmět

duševního vlastnictví), k němuž vzniknou práva jedné ze Smluvních stran, zavazuje se tato

Smluvní strana bez zbytečného odkladu informovat o vzniku takového výsledku Projektu druhou

Smluvní stranu a poskytnout druhé Smluvní straně na její žádost nevýhradní právo

k bezúplatnému (vy)užití tohoto výsledku Projektu. Právo k (vy)užití dle tohoto odstavce bude

poskytnuto pouze pro nekomerční účely na dobu trvání Projektu. Po skončení Projektu je právo k

(vy)užití výsledku poskytováno za obvyklých tržních podmínek. Smluvní strana, které náleží právo k

předmětu duševního vlastnictví, není touto Smlouvou ani poskytnutím práv dle tohoto odstavce

omezena v dalším nakládání s předmětem duševního vlastnictví. Smluvní strana, které budou

poskytnuta práva dle tohoto odstavce, není oprávněna přenechat výkon těchto právjiným osobám.

Vznikne-Ii výsledek při plnění úkolů v rámci Projektu spoluprací pracovníků obou Smluvních stran,

je tento výsledek ve spoluvlastnictví Smluvních stran, přičemž spoluvlastnické podíly budou určeny

dle poměru jejich účasti na řešení Projektu, při zohlednění finančních příspěvků stran, vynaložené

pracovní kapacity, míry původcovské činnosti při jeho vytváření apod. Smluvní strany si budou

vzájemně nápomocny při přípravě podání přihlášek k průmyslově-právní ochraně. Smluvní strany

se v poměru jejich spoluvlastnických podílů budou podílet na nákladech spojených s podáním

přihlášek, vedením příslušných řízení, jakož i udržováním udělené/zapsané ochrany, pokud se

vkonkrétnim případě nedohodnou jinak. Pokud práva k výsledku Projektu náleží vsouladu

s ustanoveními Smlouvy oběma Smluvním stranám jako spoluvlastníkům, ovyužití těchto práv

rozhodnou oba spoluvlastníci společně, přičemž se zavazují respektovat zejména pravidla Rámce

pro státní podporu výzkumu, vývoje a inovací 2014/C 198/1 pro vyloučení nepřímé státní podpory.

Nekomerční využívání výsledku pro vlastní výzkum, popř. výuku je možné i bez souhlasu druhého

spoluvlastníka. Smluvní strany se zavazují vynaložit maximální úsilí o dohodu na využití práv z

předmětu duševního vlastnictví (výsledku Projektu). K platnému uzavření licenční smlouvy je třeba

souhlasu obou spoluvlastníků. K převodu práv k výsledku na třetí osobu je zapotřebí jednomyslněho

souhlasu obou spoluvlastníků. Na třetí osobu může některý ze spoluvlastníků převést svůj podíl jen

vpřípadě, že druhý ze spoluvlastníků nepřijme ve lhůtě tří měsíců písemnou nabídku převodu. Ve

zbývajících otázkách se vzájemné vztahy mezi spoluvlastníky řídí obecnými předpisy o

spoluvlastnictví (příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů). Nedohodnou-li se spoluvlastníci vkonkrétnim případě jinak, budou jakékoli

výnosy zvyužití předmětu duševního vlastnictví (výsledku Projektu) rozděleny mezi spoluvlastníky

v poměru jejich spoluvlastnických podílů k danému výsledku Projektu.

Smluvní strana mající práva k předmětům duševního vlastnictví, které mohou být využity, zajistí, že

tato práva budou přiměřeně a účinně chráněna v souladu s příslušnými právními předpisy.

Práva původců budou Smluvními stranami řešena dle § 9 zák. č. 527/1990 Sb., o vynálezech a

zlepšovacích návrzích, ve znění pozdějších předpisů nebo dle obdobných předpisů.

Příjemceje v rámci svého práva kontroly oprávněn kontrolovat i nakládání s výsledky Projektu.

Smluvní strany se zavazují , že výsledky Projektu budou využity v souladu s cílem Projektu, na

který byla podpora poskytnuta, s jejich zájmy a zájmy Poskytovatele při respektování nezbytné

ochrany práv k předmětům duševního vlastnictví a mlčenlivosti.

Smluvní stranyjsou oprávněny uzavřít v souvislosti s touto Smlouvou smlouvu o využití výsledků

Projektu, která bude upravovat konkrétní výsledky činnosti a povinnosti Smluvních stran.

Pokud je součástí aktivit zhotovení prototypů, pak musí tyto prototypy podstoupit prototypové

zkoušky, o kterých bude proveden detailní záznam a vyhodnocení. Pokud budou prototypy



11.

12.

13.

14.

následně prodány, budou vždy deklarovány jako prodej zkušebního prototypu za cenu

nepřevyšující přímé materiálové náklady.

Příjemceje povinen zachovat výstupy Projektu po dobu nejméně 5 let od data ukončení Projektu,

tj. nesmí být tato investice prodána nebo zcizena po výše uvedenou dobu.

V případě, že v rámci Projektu vznikly výsledky činnosti (zejména dílčí), které jsou mimo komerční

zájem Příjemce, zavazuje se Příjemce dát tyto výsledky k dispozici Dalšímu účastníkovi ke

vzdělávání a dalšímu výzkumu.

Zveřejňuje-Ii kterákoliv ze Smluvních stran informace o Projektu nebo o výsledcích Projektu, je

povinna důsledně uvádět přidělený identifikační kód Projektu a skutečnost, že výsledek Projektu

byl získán za finančního přispění Evropské unie v souladu s platnými Pravidly způsobilosti a

publicity. Současně je pak povinna uvést, že se jedná 0 Projekt řešený ve spolupráci s druhou

Smluvní stranou a uvést její identifikační znaky. Zveřejněním nesmí být dotčena nebo ohrožena

ochrana výsledků Projektu, jinak Smluvní strana odpovídá druhé Smluvnístraně za způsobenou

škodu.

Smluvnístrany se dohodly na níže uvedeném způsobu předávání výsledků do Rejstříku informací

o výsledcích (dále jen „RlV“) podle Zákona:

a) Příjemce a Další účastník se zavazuji samostatně předávat údaje o výsledcích vytvořených při

realizaci Projektu do RIV v termínech a ve formé požadované Zákonem, pokud se obě Smluvní

strany nedohodnou jinak.

b) Způsob započítávání výsledků a podíl dedikací v rámci Projektu bude stanoven na základě

podílu, jímž Příjemce a Další účastník přispěli k dosažení započítatelných výsledků při realizaci

Projektu.

Čl. IX.

Mlčenlivost

Nedohodnou-Ii se Smluvní strany v konkrétním případě jinak, jsou veškeré informace, které získá

jedna Smluvní strana od druhé Smluvní strany v souvislosti s řešením Projektu, a které nejsou

obecně známé, považovány za důvěrné (dále jen „důvěrné informace") a Smluvní strana, která je

získala je povinna důvěrně informace uchovat v tajnosti a zajistit dostatečnou ochranu před

přístupem nepovolaných osob k nim, nesmí důvěrné informace sdělit žádné další osobě, s výjimkou

svých zaměstnanců, včetně zaměstnanců společností, kterou jsou se Smluvními Stranamí

vlastnicky propojené, a jiných osob, které jsou pověřeny činnostmi v rámci Smlouvy a se kterými

dotyčná Smluvní strana uzavřela dohodu o zachování mlčenlivosti v obdobném rozsahu, jako

stanoví Smlouva Smluvním stranám, a nesmí důvěrné informace použít za jiným účelem než k

výkonu činnosti podle Smlouvy. Jako důvěrné je třeba považovat i informace, které byly některou

ze stran označeny za důvěrné, nebo informace, jejichž použitím by některé ze stran vznikla škoda.

Toto ustanovení neplatí ve vztahu k Poskytovateli.

Každá Smluvní strana se zavazuje zachovávat mlčenlivost o těchto informacích beze změny po

dobu trvání této Smlouvy a dále po dobu dalších 10 let po skončení účinnosti ostatních ustanovení

Smlouvy, at‘ k nému dojde z jakéhokoliv důvodu. Tento odstavec se nevztahuje na povinnou nebo

požadovanou publicitu podle podmínek Poskytovatele.

Výjimkou z ustanoveni odst. 1 tohoto článku jsou:

a) informace poskytované do Informačního systému výzkumu vývoje a inovací,

b) informace, které Smluvní strana znala prokazatelně dříve, než jí byly sděleny druhou Smluvní

stranou,

c) informace poskytnuté Smluvní straně druhou Smluvní stranou s písemným oproštěním od

mlčenlivosti,

d) informace, které byly Smluvní straně poskytnuté třetí stranou bez závazku k mlčenlivosti,

e) informace, kteréje některá Smluvnístrana povinna poskytnout orgánům státní správy, soudním

orgánům nebo orgánům činným v trestním řízení.



4. S výjimkou ujednání obsažených v této Smlouvě není Smluvní strana, která důvěrně informace

přijala, oprávněna užít nebo použít tyto přijaté důvěrné informace, at‘ již celé nebo jejich část, k

jakémukoliv účelu, zejména:

a) k výrobě, at‘ již samostatně nebo prostřednictvím najaté třetí strany, výrobku Smluvní strany

poskytující důvěrné informace, výrobků podobných výrobkům Smluvní strany poskytující

důvěrné informace, nebo výrobků od nich odvozených, bez výslovného předchozího písemného

souhlasu Smluvní strany poskytující důvěrné informace;

b) k dekompilaci, rozložení, dekódování, reprodukci, přepracování, zpětnému inženýrství

jakéhokoliv výrobku nebo zařízení Smluvnístrany poskytující důvěrné informace nebojakěkoliv

části takového výrobku; nebo

o) k poskytovaní jakýchkoliv služeb, včetně služeb vztahujících se k zařízení a výrobkům Smluvní

strany poskytující důvěrné informace.

Čl. x.

Povinnosti Smluvních stran ve vztahu k pravidlům poskytnutí podpory

1. Smluvní strany se zavazují dodržovat pravidla poskytnutí podpory a řídit se jimi, postupovat

v souladu s pravidly veřejné podpory, v souladu s Nařízením Komise (EU) č. 651/2014 ze dne 17. 6.

2014, kterým se v souladu 3 články 107 a 108 Smlouvy prohlašují určité kategorie podpory za

slučitelné s vnitřním trhem (tzv. všeobecná bloková výjimka, GBER), v souladu s Rámcem pro státní

podporu výzkumu, vývoje a inovací — Úřední věstník Evropské unie ze dne 27. 6. 2014, 2014/C

198/01 a v souladu se zákonem č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých

souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany se zavazují postupovat v souladu s Rozhodnutím o poskytnutí dotace, Výzvou VIII

programu podpory Aplikace, Pravidly pro žadatele a příjemce zOP PIK včetně Pravidel pro

způsobilost výdajů a publicitu a Pravidel pro výběr dodavatelů nebo podle zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, které definují povinnosti Příjemce vůči Poskytovatelí, a dalšími

souvisejícími vnitřními předpisy Poskytovatelé. Do Rozhodnutí o poskytnutí dotace jsou

Poskytovatelem vložena data obsažená v Plné žádosti (zejména informace o rozpočtu projektu,

harmonogramu realizace, indikátorů projektu atd.). Dodržení takto stanovených limitů je tak pro

Smluvní strany závazné a jejich nesplnění může vést k odnětí dotace (§ 15 zákona č. 218/2000

Sb.), neproplacení dotace nebo sankcím (§ 14e zákona č. 218/2000 Sb.).

3. Při výběru dodavatele v souvislosti s realizací Projektu jsou Smluvní strany povinny postupovat dle

Pravidel po výběr dodavatelů, a to ve verzi platné v den zahájení výběrového řízení.

4. Smluvní strany se zavazují dodržovat Pravidla pro způsobilost výdajů a publicitu, které je nutné

dodržet (a to i v případě výběrového řízení ve vyhlášení zakázky), a to až do ukončení doby

udržitelnosti Projektu.

5. Každá ze Smluvních stran se zavazuje k účasti na efektivní realizaci Projektu, spolupracovat a

okamžitě a včas plnit všechny své povinnosti stanovené Poskytovatelem a stanovené v této

Smlouvé.

6. Smluvní stranyjsou povinny o způsobilých výdajích Projektu a použití dotace určené k financování

způsobilých výdajů vést oddělenou evidenci a dokumentaci stanovenou v Rozhodnutí o poskytnutí

dotace a podklady uchovat po dobu 10 let (viz odst. 7 tohoto článku). Další účastník projektu

předává evidenci způsobilých výdajů Projektu Příjemci vždy společně s kopiemi předmětných

dokladů a dokladů o jejich úhradě pro potřeby doloženi v žádosti o platbu.

7. Smluvní strany jsou povinny archivovat veškerou dokumentaci k Projektu po dobu deseti (10) let

následujících po roce, v němž byla vyplacena poslední část dotace, zároveň však nejméně do doby

uplynutí tří (3) let od uzávěrky Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost,

pokud nebude ve zvláštní části Rozhodnutí o poskytnutí dotace uvedeno jinak. O uzávěrce programu

bude Poskytovatel Příjemce vhodnou formou informovat. Porušení této povinnosti může být

správcem daně postiženo odvodem za porušení rozpočtové kázně.



ČI. XI.

Odpovědnost za škodu, sankce

. Každá Smluvní strana odpovídá za jakékoliv ji provedené ztráty, škody a poškození třetích osob

v souvislosti s řešením Projektu.

. Každá Smluvní strana odpovídá za řádně plnění svých činností na řešení Projektu a za plnění

svých dodavatelů zboží či služeb potřebných k řešení a realizaci Projektu.

. Žádná Smluvní strana nebude považována za Smluvní stranu porušující tuto Smlouvu, pokud

toto porušení je způsobeno vyšší mocí. Jakýkoli případ vyšší moci oznámí Smluvní strana

neprodleně bez zbytečného odkladu druhé Smluvní straně. Pro vyloučení pochybností si Smluvní

strany ujednávají, že porušení jejich smluvních povinností v důsledku jakýchkoli omezení

způsobených Covid-19 se považuje za porušení způsobené vyšší mocí, i když rizika vyplývající

z omezení způsobených Covid-19 jsou Smluvním stranám v době podpisu této Smlouvy známá.

. Příjemce odpovídá Poskytovateli za zákonné použiti poskytnuté podpory. Další účastník odpovídá

Příjemci za škodu jím způsobenou porušením povinnosti vyplývajících z této Smlouvy, Rozhodnutí

o poskytnutí dotace a pravidel a dalších dokumentů Poskytovatelé závazných pro Operační

program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost.

. Pokud bude Poskytovatelem či jiným ktomu oprávněným orgánem vsouvislosti s porušením

povinnosti při realizaci Projektu některou ze Smluvních stran uplatněna sankce v podobě odvodu

za porušení rozpočtové kázně, krácení či odnětí dotace či její části, smluvní pokuty či jakékoli jiné

finanční sankce, zavazuje se Smluvní strana, vdůsledku jejíhož porušení povinnosti k udělení

příslušné sankce došlo, tuto sankci v plné výši uhradit Poskytovateli (nebo jinému orgánu) či

Příjemci, pokud smluvní povinnost porušil Další účastník projektu a Příjemce Poskytovateli (či

jinému orgánu) sankci uhradil za Dalšího účastníka projektu. Sankce bude povinnou stranou

uhrazena do 30 dnů od doručení písemné výzvy k její úhradě. Smluvní strany výslovně sjednávají,

že sankce nebude dopadat do majetkové sféry druhé Smluvní strany, jež povinnost neporušila.

Strana porušivší povinnost sankci uhradí přímou platbou finančních prostředků ve výši odpovídající

udělené sankci; v případě krácení či odnětí dotace, které by dopadlo i do majetkové sféry (včetně

poskytnuté dotace či nároku na její poskytnutí) druhé Smluvní strany, jež povinnost neporušila,

strana porušivší povinnost tuto majetkovou ztrátu druhé straně plně kompenzuje, avšak maximálně

do výše odpovídající zkrácené či odňaté dotace dopadající do majetkové sféry druhé Smluvní

strany. V případě, že dojde k udělení sankce v důsledku porušení povinnosti oběma Smluvními

stranami, jsou tyto povinny k její úhradě dle poměru jejich způsobilých výdajů na řešení Projektu.

Příjemce je povinen prokázat Dalšímu účastníkovi projektu výši a důvody sankce uložené

Poskytovatelem či jiným orgánem, jejíž úhrady se domáhá.

Čl. XI I.

Zvláštní ustanoveni o pravomoci Poskytovatele

. Smluvní strany se zavazují k řádné součinnosti s Poskytovatelem, resp. s jinými kontrolními

orgány, v případě kontroly a hodnocení plnění cílů Projektu, kontroly čerpání a využívání podpory a

účelnosti vynaložených nákladů, jak vyplývá ze zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve

veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů a ze zákona č. 255/2012 Sb., zákon o kontrole

(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů a podle příslušných vnitřních předpisů Poskytovatele.

ČI. XIII.

Doba trvání Smlouvy

Tato Smlouva je uzavírána na dobu určitou. Platnost Smlouvy je ukončena po pěti letech od

ukončení Projektu, pokud se smluvní strany nedohodnou na jejím prodloužení. Po uplynutí doby

trvání Smlouvy zůstávají platná a účinná ta ustanovení Smlouvy, u nichž je zřejmé, že bylo

úmyslem Smluvních stran, aby nepozbyla platnosti a účinnosti okamžikem uplynutí doby, na

kterou je Smlouva uzavřena.



Příjemce nebo Další účastník projektu jsou oprávněni za doby trvání Smlouvy od Smlouvy

odstoupit, případně uzavřít dohodu o ukončení Smlouvy.

V případě ukončení Smlouvy dohodou budou mezi Příjemcem a Dalším účastníkem sjednány

podmínky ukončení platnosti této Smlouvy. Nedílnou součástí takové dohody bude řádné

vyúčtování všech finančních prostředků, které byly na řešení Projektu vynaloženy za celou dobu

ode dne zahájení řešení Projektu až do dne ukončení platnosti Smlouvy a vypořádání všech

závazků ztoho vyplývajících.

V důsledku prokazatelného porušení povinností Dalším účastníkem je Příjemce oprávněn od této

Smlouvy odstoupit. Jedná se zejména o případy, kdy Další účastník použije účelovou podporu

poskytnutou na základě této Smlouvyv rozporu s účelem, nebo na jiný účel, než na který mu byla

ve smyslu této Smlouvy poskytnuta, nebo podstatným způsobem poruší jinou povinnost uloženou

mu touto Smlouvou a pravidly programu dotace.

Další účastník je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud Příjemce podstatně porušuje

povinnosti vyplývající pro Příjemce z této Smlouvy a pravidel programu dotace. Další účastník je

dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy na základě jeho písemného odůvodněného prohlášení

o tom, že nemůže splnit své závazky dle této Smlouvy. V takovém případě je povinen vrátit dle

pokynů Poskytovatele veškerou dotaci, která mu byla na základětěto Smlouvy poskytnuta, včetně

případného majetkového prospěchu získaného vsouvislosti s použitím této dotace a nahradit

Příjemci veškeré rozumně náklady, které mu z tohoto důvodu vznikly. V případě, kdy v důsledku

odstoupení Dalšího účastníka dle druhé věty tohoto odstavce dojde k ukončení Projektu,

v důsledku čehož bude Příjemce vracet část nebo celou dotaci, je Další účastník povinen uhradit

Příjemci takto vzniklou škodu.

Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti, jakmile bylo doručeno druhé Smluvní straně. Smluvní

stranyjsou po obdržení oznámení o odstoupení druhé Smluvní strany od této Smlouvy povinny

provést neprodleně všechna nezbytná opatření k tomu, aby své závazky, práva a povinnosti

související s realizací Projektu řádně vypořádaly, zejména finanční otázky týkající se řešení

Projektu, stav dosažených výsledků a práv k duševnímu vlastnictví.

Žádná Smluvní strana nesmí bez písemného souhlasu druhé Smluvnístrany a bez předchozího

souhlasu Poskytovatele vypovědět závazky vyplývající z této Smlouvy, popřípadě převést tyto

závazky na třetí osobu.

ČI. XIV.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky.

Smluvní vztahy Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Zákona a dále

pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a dalšími příslušnými právními

předpisy.

Spory Smluvních stran vznikající ze Smlouvy a v souvislosti s ní budou řešeny vždy přednostně

smírně vzájemnou dohodou stran; pokud se nepodaří dosáhnout dohody v přiměřené době, pak

formou občanského soudního řízení u místně a věcně příslušného soudu.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma Smluvními stranami. Účinnosti

Smlouva nabývá dnem jejiho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., které

zajistí Další účastník projektu.

Pokud jakákoliv ustanoveni nebo jakékoliv části ustanovení Smlouvy budou považovány za

neplatné nebo nevymahatelné, nebude mít taková neplatnost nebo nevymahatelnost za následek

neplatnost nebo nevymahatelnost celé Smlouvy, ale celá Smlouva se bude vykládat tak, jako by

neobsahovala příslušná neplatná nebo nevymahatelná ustanoveni nebo části ustanovení a práva

a povinnosti Smluvnich stran se budou vykládat přiměřeně. Smluvní strany se dále zavazuji, že

budou navzájem spolupracovat s cílem nahradit takové neplatné nebo nevymahatelné ustanovení



10.

11.

platným a vymahatelným ustanovením, jímž bude dosaženo stejného výsledku (v maximálním

možném rozsahu v souladu s právními předpisy), jako bylo zamýšleno ustanovením, jež bylo

shledáno neplatným či nevymahatelným.

Změny a doplňky této Smlouvy mohou být prováděny pouze dohodou Smluvních stran, a to

formou písemných číslovaných dodatků k této Smlouvě,

Tato Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, přičemž

každá Smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

Přílohu Smlouvy tvoří Rozhodnutí o poskytnutí dotace, jehož součástí je schválený rozpočet

Projektu

V případějakéhokoliv rozporu mezi zněním této Smlouvy, jejích příloh či dodatků a zněním Rozhodnutí o

poskytnutí dotace, příp. pravidel poskytnutí dotace má vždy přednost znění Rozhodnutí o poskytnutí

dotace a pravidel poskytnutí dotace. V případě dalších povinností, které nejsou upraveny v této

Smlouvě, se postupuje dle Rozhodnutí o poskytnutí dotace a pravidel poskytnutí dotace.

V případě, že Poskytovatelem nebude vydáno Rozhodnutí o poskytnutí dotace a s řešením

projektu tudíž nebude započato, tato Smlouva nevstoupí v účinnost a její platnost automaticky

skončí dnem zveřejnění rozhodnuti, resp. oznamení poskytovatele o nepřiznání podpory.

Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly a s jejím obsahem, který vyjadřuje jejich pravou

vůli prostou omylů, souhlasí. Za'roveň prohlašují, že tato Smlouva není uzavírána v tísni nebo za

nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.

O4—Jun—2021

unfit??? ....... dne .......... VOstravědne............„...........„.

  
prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor

za Dalšího účastníka projektu
  

 



. , EVROPSKÁ UNIE

' Evropský fond pro regionální rozvoj

„ . Operační program Podnikání

a inovace pro konkurenceschopnosi

Ministerstvo průmyslu a obchodu

Sekce fondů EU

Na Františku 32

110 15 Praha 1

Rozhodnutí o poskytnutí dotace č.j. „

Ministerstvo průmyslu a obchodu jako řídicí orgán Operačního programu Podnikání a inovace

pro konkurenceschopnost (dále jen „poskytovatel dotace" nebo „MPO“) na základě žádosti

o poskytnutí dotace přijaté dne 9.12.2020 v rámci Výzvy APLIKACE — VÝZVA VIII. (dále jen „Výzva") a

Prioritní osy PO-l „Rozvoj výzkumu a vývoje pro inovace", rozhodlo dle ust. § 14m odst. 1 pism. a)

zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „rozpočtová pravidla"), o poskytnutí dotace na projekt s názvem '

„Škálovatelný Řídicí Systém pro Aktuátory", registrační číslo CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_321/0024308 (dále

jen „Projekt“), takto:

HLAVA |. -— VYMEZENÍ DOTACE

1.1. V souladu s podmínkami pro poskytování finančních prostředků stanovenými Operačním

programem Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (dále jen „OP PIK”) se poskytuje

dotace příjemci:

1. Článek

Identifikace Příjemce dotace (dále jen „příjemce“) a Projektu

 

Název příjemce (jméno a příjmení

u fyzické osoby)

Honeywell International s.r.o.

 

Rodné číslo (jen u fyzické osoby)
 

Datum narození (jen u fyzické

osoby)

 

Adresa trvalého pobytu (jen u

fyzické osoby)/adresa sídla u

právnické osoby

V parku 2325/16, 148 00 Praha

 

IČ 27617793
 

Místo realizace Projektu: Tuřanka 1387/100, 627 00 Brn017. listopadu 2172/15, 708 00

Ostrava

 

Nadřízený kraj (pokud je to

relevantní):
 

Bankovní účet kraje,

prostřednictvím kterého budou

prostředky příjemci poukazovány,

pokud je to relevantní:  
 

INVESTICE DO VAŠÍ

1/17

BUDOUCNOSTI

Pau-.wsw A oecuoou

 



* . * EVROPSKÁ UNIE {7%
t '\g , „,_*

Evropský fond pro regionálnl rozvoj

. Operační program Podnikání MlNlSlERSTVO

' ' t a inovace pro konkurenceschopnost PRÚMYStU A OBCHODU

v

2. Clánek

Výše dotace

2.1. Dotace se poskytuje v celkové výši a ve struktuře dle níže uvedené tabulky:

 

 

 

 

Částka (v Kč) Podíl na celkových

způsobilých výdajích

v %

Celkové způsobilé výdaje 49 788 063,00 x

Dotace1 27 786 717,96 55,81

ztoho de minimis maximálně2 x     
 

2.2. Dotace je stanovenajako maximální a bude vyplacena pouze na základě skutečně vynaložených,

odůvodněných a řádně prokázaných způsobilých výdajů Projektu.

3. Článek

Učel dotace a lhůta, v níž má být účelu dotace dosaženo

3.1. Příjemceje povinen prokazatelně splnit účel, na který mu byla poskytnuta dotace. Tímto účelem

se rozumí získávání nových znalostí potřebných pro vývoj nových produktů, materiálů,

technologií a služeb prostřednictvím realizace projektů průmyslového výzkumu

a experimentálního vývoje.

3.2. Účel dotace nelze změnit.

3.3. Datum zahájení Projektu: 1.1.2021 Datum zahájení Projektu je pouze orientační.

a v

3.4. Realizace Projektu musí být ukončena nejpozději v následující lhute:

 

| Plánované datum ukončení Projektu: | 31.12.2022 J

Plánované datum ukončení Projektu může být změněno postupem dle čl. 5.1 tohoto Rozhodnutí.

Lhůta, ve které má být dosaženo účelu dotace, je shodná s plánovaným datem ukončení Projektu,

nestanoví—Ii čl. 6.10.1 tohoto Rozhodnutíjínou lhůtu pro splnění indikátorů. Pakje za lhůtu, ve které

má být dosaženo účelu dotace, považována lhůta pro splnění posledního indikátoru dle čl. 6.10.1

tohoto Rozhodnutí. Pokud jsou dále v tomto Rozhodnutí povinnosti příjemce vázány na datum

 

1 Výše podpory z prostředků poskytnutých ze státního rozpočtu na předfinancování výdajů, které mají být kryty prostředky z Národního fondu

(5 44 odst. 2 písm. f) rozpočtových pravidel).

2 Podpora de minimis nesmí u jednoho podniku ve smyslu článku 2, odst. 2 Nařízení Komise č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití

článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis (dále jen „Nařízení de mínimis") přesáhnout částku v CZK, která

odpovídá ekvivalentu 200 000 EUR poskytnutých jednomu podniku za období posledních třech po sobě následujících účetních období všemi

poskytovateli veřejné podpory v rámci ČR (v případě jednoho podniku provozujícího silniční nákladní dopravu odpovídá maximální podpora

ekvivalentu 100 000 EUR ve shodněm období). Poskytovatel dotace si vyhrazuje v případě odchylek způsobených nežádoucím vývojem kurzu

právo upravit limity vyjádřené v CZK prostřednictvím Dodatku k tomuto Rozhodnutí a právo vyplatit příjemci částku nižší než jakou má

uvedenu vtomto Rozhodnutí v CZK, avšak pouze z důvodu, aby výše popsaný limit vyjádřený ekvivalentní hodnotou 200 000 EUR nebyl

překročen a nedošlo tak k poskytnutí neoprávněně podpory.

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

2/17



, . „ EVROPSKÁ UNlE 73%
i M , x

Evropský lend pro regionální rozvoj

* Operační program Podnikánl HANS] ERSIVO

a inovace pro konkurenceschopnosl PRUMYSLU A OBCHODU

ukončení Projektu, je tímto datem skutečné ukončení Projektu stanovené dle Pravidel způsobilosti

a publicity — obecná Část, která tvoří přílohu tohoto Rozhodnutí, nestanoví-Ii toto Rozhodnutí dále

jinak.

HLAVA ||. — POVINNOSTI PŘÍJEMCE

4. Článek

Obecná ustanovení

4.1. Běh všech lhůt stanovených tímto Rozhodnutím začíná vydáním tohoto Rozhodnutí, nestanoví-

Ii toto Rozhodnutí nebo jeho přílohy jako počátek lhůty datum pozdější. Lhůty jsou uvedeny

v kalendářních dnech, pokud není uvedeno jinak.

4.2. Stanoví-Ii toto Rozhodnutí něco jiného než jeho přílohy, použije se ustanovení tohoto

Rozhodnutí, není-li dále uvedeno jinak.

4.3. Příjemce a poskytovatel dotace budou ke komunikaci využívat přednostně informační systém

M52014+ (dále jen „informační systém" nebo „M52014+"). Příjemce je povinen pravidelně

kontrolovat stav svého účtu v informačním systému. Příjemce může být ze strany poskytovatele

dotace prostřednictvím informačního systému např. vyzván k doložení dokumentů, objasnění

podaných žádostí o změnu, dopracování či doplnění podaných zpráv apod.

4.4. Pro účely tohoto Rozhodnutí se zprostředkujícím subjektem rozumí Agentura pro podnikání

a inovace.

4.5. Je-li příjemce tímto Rozhodnutím zavázán plnit dále uvedené povinnosti „po dobu realizace a

udržitelnosti", rozumí se tímto období od vydání tohoto Rozhodnutí do uplynutí 3 let od

přechodu Projektu do centrálního stavu v M52014+ ,,Projekt finančně ukončen ze strany ŘO",

pokud příslušná Výzva nestanovila povinnost plnit dané povinnosti i před vydáním tohoto

Rozhodnutí.

5. Článek

Změny Projektu a příjemce

5.1. Příjemce je povinen realizovat Projekt dle tohoto Rozhodnutí a jeho případných dodatků (dále

jen „Rozhodnutí") a v rámci aktivit podporovaných Výzvou. Při jakékoliv změně Projektu je

příjemce povinen postupovat dle Kategorizace typu změn projektu, která je přílohou tohoto

Rozhodnutí a dle případně dále stanovených podmínek. Příjemceje oprávněn požádat v souladu

s ust. § 140 rozpočtových pravidel i o změnu tohoto Rozhodnutí. Žádost o změnu vtakovém

případě příjemce podává nejpozději 14. den před uplynutím lhůty, ve které má být daná

povinnost stanovená tímto Rozhodnutím příjemcem splněna. Pokud se žádost o změnu

Rozhodnutí týká povinnosti, která nemá stanovenu konkrétní lhůtu ke svému splnění, je

příjemce povinen požádat o změnu bez zbytečného odkladu poté, co se o rozhodné skutečnosti

dozvěděl, nejpozději však před tím, než k porušení nebo nesplnění podmínky dojde. V případě

podání žádosti o změnu vsouladu stímto článkem Rozhodnutí se lhůta pro splnění dotčené

povinnosti pozastavuje do okamžiku vydání rozhodnutí o žádosti o změně (Dodatku k

Rozhodnutí) v případech, kdy se žádosti o změnu vyhoví. Poskytovatel dotace může vyhovět i

žádosti o změnu tohoto Rozhodnutí podané po uplynutí výše uvedené lhůty 14 denní lhůty,

INVESTICE oo VAŠÍ BUDOUCNOSTI

3/17



5.2.

6.1.

6.1.1.

6.1.2.

6.1.3.

6.2.

6.2.1.

6.2.2.

. „ EVROPSKÁ UNIE 7%

" Evropsky" land pm regionální rozvoj

., Operační program Podnikáni NltxllSlERSlVO

a inovace pro konkurenceschopnost FRUMVSLU A OBCHODU

pokud byla žádost o změnu podána před uplynutím lhůty, ve které měla být dotčená povinnost

splněna.

Příjemce není oprávněn převést práva a povinnosti vyplývající 2 Rozhodnutí na jiný subjekt bez

předchozího písemného souhlasu poskytovatele dotace. Příjemce i poskytovatel dotace mají

povinnost postupovat dle ust. § 14a a nás|. rozpočtových pravidel. Vpřípadě, že byla tímto

Rozhodnutím poskytnuta podpora de minimis, má příjemce, na něhož byla převedena práva

a povinnosti vyplývající z tohoto Rozhodnutí, povinnost poskytnout údaje nezbytné pro úpravu

záznamu podpory de minimis v Centrálním registru podpor malého rozsahu.

6. Článek

Povinnosti příjemce

Obecná ustanovení

Není-li dále uvedeno jinak, jsou podmínky stanovené tímto Rozhodnutím podmínkami

ve smyslu ust. § 14 odst. 4 písm. g) rozpočtových pravidel.

Pokud bude před vyplacením dotace nebo její části zjištěno, že příjemce porušil povinnosti

stanovené právním předpisem, nedodržel účel dotace nebo podmínky tohoto Rozhodnutí

a jeho příloh, má poskytovatel dotace právo dotací nebo její část dle ust. § 14e rozpočtových

pravidel nevyplatit. Poskytovatel dotace přitom musí, je-Ii stanoven nižší odvod za porušení

rozpočtové kázně dle ust. § 14 odst. 5 rozpočtových pravidel, stanovit výši nevyplacené dotace

dle ust. §14e rozpočtových pravidel v rámci částek vypočítaných podle ust. § 14 odst. 5

rozpočtových pravidel. Za tímto účelem ve všech případech, kdy toto Rozhodnutístanoví, jaká

část poskytnuté dotace nebude příjemci vyplacena, jedná se o stanovení nižšího odvodu za

porušení rozpočtové kázně ve smyslu ust. § 14 odst. 5 rozpočtových pravidel. V případech,

kdy toto rozhodnutí stanoví, že příjemci nebude vyplaceno 100 % poskytnuté dotace, bude

tak učiněno postupem dle ust. § 149 rozpočtových pravidel, přičemž jde o povinnost, pro

kterou poskytovatel dotace nestanovil nižší odvod za porušení rozpočtové kázně ve smyslu

ust. § 14 odst. 5 rozpočtových pravidel.

Ve všech případech, kde toto Rozhodnutí stanoví, jaká část poskytnuté dotace (případně celá

poskytnutá dotace) nebude příjemci vyplacena, platí, že pokud již k (částečnému) vyplacení

došlo a následně je zjištěno pochybení příjemce, následkem kterého by dotace nebo její část

neměla být vyplacena, uplatní poskytovatel dotace na již vyplacenou část dotace postup dle

ust. § 14f rozpočtových pravidel ve stejném rozsahu.

Informační povinnosti příjemce

Příjemce je povinen vést průběžně evidenci o své vlastnické struktuře a jejich změnách.

Příjemce je povinen na vyžádání zejména poskytovatele dotace, Platebního a certifikačního

orgánu, Auditního orgánu, Evropské komise nebo Evropského účetního dvora v požadované

lhůtě poskytnout průkazné dokumenty a informace o své vlastnické struktuře a to až

do úrovně skutečného majitele/skutečných majitelů ve smyslu ust. § 4 odst. 4 zákona

č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů ztrestné činnosti

a financování terorismu (dále jen „AML zákon"), ve znění pozdějších předpisů.

Povinnost dle čl. 6.2.1 věty prvníje povinnostíve smyslu ust. § 14 odst. 4 písm. j) rozpočtových

pravidel. Porušení povinnosti dle čl. 6.2.1 věty druhé bude mít za následek nevyplacení 100 %

poskytnuté dotace.

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

4/17



_ , „ EVROPSKÁ UNIE

rm

*

x , .-
Evropský fond pro regionální rozvoj

.. Operační program Podnikánl M NISIERSTVO

a inovace pro konkurenceschopnost PRUMVSLU A OBCHODU

6.2.3. Příjemce je povinen informovat poskytovatele dotace po dobu realizace a udržitelnosti

o změnách svého skutečného majitele/skutečných majitelů ve smyslu ust. § 4 odst. 4 AML

zákona, a to do 10 dnů ode dne, kdy ke změně došlo. Jedná se o povinnost ve smyslu ust. § 14

odst. 4 písm. j) rozpočtových pravidel.

6.2.4. Příjemce je povinen informovat poskytovatele dotace po dobu realizace a udržitelnosti

o změnách ve své vlastnické struktuře, které by mohly mít vliv na velikost jeho podniku

ve smyslu Přílohy č. 1 Nařízení Komise (EU) č. 651/2014 ze dne 17. června 2014 kterým

se v souladu 5 články 107 a 108 Smlouvy prohlašují určité kategorie podpory za slučitelné

s vnitřním trhem, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Nařízení GBER") a to nejpozději

5 podáním nejbližší žádosti o platbu. Jedná se o povinnost ve smyslu ust. § 14 odst. 4 pism.

j) rozpočtových pravidel.

6.2.5. Příjemce je povinen poskytovatele dotace informovat po dobu realizace a udržitelnosti

o zahájeném insolvenčním řízení, a to do 5 dnů od uveřejněnívyhlášky o insolvenčním návrhu

na portálu https:([isirjusticecz. Příjemce je povinen informovat poskytovatele dotace po

dobu realizace a udržitelnosti o vstupu příjemce do likvidace, a to do 5 dnů od uveřejnění

výzvy likvidátora k přihlášení pohledávek uveřejněných na portálu https:[[ov.gov.cz. Příjemce

rovněž musí průběžně informovat poskytovatele dotace o vývoji insolvenčního řízení,

zejména o vydání rozhodnutí o úpadku a o vývoji likvidačniho řízení.

6.2.6. Porušení informační povinnosti dle čl. 6.2.5 bude mít za následek nevyplacení části dotace

odpovídající 2 % poskytnuté dotace.

6.2.7. Příjemceje povinen na základě žádosti poskytovatele dotace po dobu realizace a udržitelnosti

předložit doplňující informace související srealizací Projektu a poskytnout případně

potřebnou součinnost pro účely vedení statistických přehledů a předávání dat

do informačních systémů veřejné správy.

6.2.8. Porušení povinnosti dle čl. 6.2.7 bude mít za následek nevyplacení 100 % poskytnuté dotace.

6.3. Realizace Projektu

6.3.1. Výstupy Projektu se musí projevit v oborech činností vymezených Výzvou v seznamu

Odvětvové klasifikace ekonomických činností (CZ-NACE) a zároveň v oborech, které příjemce

uvedl v Žádosti o podporu.

6.3.2. Porušení povinnosti dle čl. 6.3.1 bude mít za následek nevyplacení 100 % poskytnuté dotace.

6.3.3. Příjemce nesmí po dobu realizace a udržitelnosti Projektu ukončit svou podnikatelskou

činnost.

6.3.4. Porušení povinnosti dle čl. 6.3.3 bude mít za následek nevyplacení části poskytnuté dotace

odpovídající poměrné části vzhledem k době, po kterou byla podmínka plněna.

6.4. Místo realizace Projektu a pořízený majetek

6.4.1. Příjemce je povinen po celou dobu realizace a udržitelnosti být vlastníkem nebo nájemcem

nemovitých věcí, kde je Projekt realizován. Poskytovatel dotace může povolit i jinou formu

zajištění místa realizace a udržitelnosti Projektu, a to postupem dle ust. § 140 rozpočtových

pravidel. Pokud Pravidla pro žadatele a příjemce dotace 2 OP PIK — zvláštní část, která tvoří

přílohu tohoto Rozhodnutí, stanoví jinak, použije se v tomto konkrétním případě ustanovení

této přílohy.

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

5/17



,. „ EVROPSKÁ UNIE
(%$/\\

. .\'
Evropský land pro regionální rozvoj

, Operační program Podnikání erxllleRSl'VO

a inovace pro konkurenceschopnosl PRUMYSIU A OBCHODU

6.4.2. Porušení povinnosti dle čl. 6.4.1 bude mít za následek nevyplacení 100 % poskytnuté dotace.

6.4.3. Hmotný a nehmotný majetek, jehož pořizovací cena byla zahrnuta do způsobilých výdajů

Projektu, musí mít příjemce ve svém vlastnictví a nesmí tento majetek od okamžiku jeho

pořízení a po dobu realizace a udržitelnosti prodat ani jinak zcizit. Tato podmínka je

zachována, pokud dojde kobměně (obnově) uvedeného majetku minimálně ve stejném

rozsahu a příjemce o této skutečnosti bez zbytečného odkladu, nejpozději však při předložení

nejbližší zprávy o realizací/udržitelnosti, informoval poskytovatele dotace prostřednictvím

M52014+. Příjemce dále nesmí uvedený majetek po dobu realizace a udržitelnosti přemístit

mimo podporovaný region. Mimo podporovaný region rovněž nesmí být po dobu realizace a

udržitelnosti přemístěno místo realizace Projektu. Podporovaným regionem se rozumí region

NUTS „ dle Sdělení Českého statistického úřadu č. 201/2007 o aktualizaci Klasifikace územních

statistických jednotek. U mobilnich a přenosných předmětů se použije ustanovení bodu 1.5

Pravidel způsobilosti a publicity—obecná část, které jsou přílohou tohoto Rozhodnutí.

6.4.4. Porušení povinnosti dle čl. 6.4.3 věty první bude mít za následek nevyplacení 100 %

poskytnuté dotace na majetek, u kterého nebyla povinnost splněna. Porušení povinnosti

odpovídající obměny dle čl. 6.4.3 věty druhé bude mít za následek nevyplacení 100 %

poskytnuté dotace na majetek, u kterého nebyla povinnost splněna vpřípadě provedení

obměny v nižším rozsahu, v případě neinformování poskytovatele dotace bude následkem

nevyplacení části dotace odpovídající 0,1 % poskytnuté dotace na majetek, u kterého nebyla

povinnost splněna. Povinnosti dle čl. 6.4.3 věty třetíje povinností dle ust. § 14 odst. 4 písm. j)

rozpočtových pravidel, pokud přemístění bylo provedeno do jiného podporovaného regionu

a nemělo by vliv na schválení Projektu k poskytnutí dotace,jinak se jedná o povinnost dle ust.

§ 14 odst. 4 písm. g) rozpočtových pravidel. Pokud by přemístění bylo provedeno zcela mimo

podporované regiony nebo by mělo vliv na schválení Projektu k poskytnutí dotace tak, že by

tento nebyl schválen k poskytnutí dotace, bude mít uvedené za následek nevyplacení 100 %

poskytnuté dotace na majetek, u kterého nebyla povinnost splněna. Povinnosti dle čl. 6.4.3

věty Čtvrté jsou povinnostmi dle ust. § 14 odst. 4 pism. j) rozpočtových pravidel, pokud

přemístění bylo provedeno do jiného podporovaného regionu a nemělo by vliv na schválení

Projektu kposkytnutí dotace, jinak se jedná o povinnost dle ust. § 14 odst. 4 písm. g)

rozpočtových pravidel. Pokud by přemístěni bylo provedeno zcela mimo podporované

regiony nebo by mělo vliv na hodnocení Projektu, tak že by tento nebyl schválen k poskytnutí

dotace, bude mít uvedené za následek nevyplacení100 % poskytnuté dotace.

6.4.5. Příjemce je povinen zacházet s majetkem, jehož pořizovacícena byla zahrnuta do způsobilých

výdajů Projektu, od okamžiku jeho pořízení a po dobu realizace a udržitelnosti s péčí řádného

hospodáře, zejména jej zabezpečit proti poškození, ztrátě, zcizení. Jedná se o povinnost dle

ust. § 14 odst. 4 písm. j) rozpočtových pravidel. V případě jeho poškození v důsledku

okolnosti, které příjemce nemohl ovlivnit, nebo v případě jeho odcizeníje příjemce povinen

daný majetek nahradit postupem dle čl. 6.4.3.

6.4.6. Porušení povinnosti dle čl. 6.4.5 věty třetí bude mít za následek nevyplacení části dotace

odpovídající poměrné části vzhledem k době, po kterou byla podmínka plněna.

6.4.7. Příjemce nesmí od okamžiku jeho pořízení a po dobu realizace a udržitelnosti majetek

pořízený z dotace přenechat k užitíjinému, není-li dále stanoveno jinak. Pokud Výzva stanoví

jinak, použije se v tomto konkrétním případě ustanovení Výzvy.

6.4.8. Porušení povinnosti dle čl. 6.4.7 bude mít za následek nevyplacení části dotace odpovídající

100 % poskytnuté dotace na majetek, který byl přenechán k užitíjinému v rozporu s čl. 6.4.7.

INVESTICE D0 VAŠÍ BUDOUCNOSTI

6/17



„ . „ EVROPSKÁ UNIE :;ij

, a \. .
* Evropský (and pro regionální rozvoj

. ., Operační program Podnikání M NlSlERSWO

a inovace pro konkurenceschopnost PRUMYSlU A OBCHODU

6.4.9. Příjemce musí užívat majetek pořízený s účastí dotace od okamžiku jeho zařazení do užívání a

po dobu realizace a udržitelnosti kpodporovaným ekonomickým činnostem dle Žádosti

o podporu.

6.4.10. Porušení povinnosti dle čl. 6.4.9 bude mít za následek nevyplacení částí dotace odpovídající

100 % poskytnuté dotace na majetek, který není využíván v souladu s čl. 6.4.9.

6.4.11. K majetku pořízenému s účastí dotace nesmí být od okamžiku jeho zaúčtování a po dobu

realizace a udržitelnosti zřízen zajišťovací převod práva svýjimkou zajišťovacího převodu

práva 5 odkládací podmínkou, pokud bude současně dodržen čl. 6.4.3.

6.4.12. Porušení povinnosti dle čl. 6.4.11 bude mít za následek nevyplacení části dotace odpovídající

100 % poskytnuté dotace na majetek, u kterého byla porušena povinnost dle čl. 6.4.11.

6.5. Veřejné zakázky

6.5.1. Příjemce je povinen se při výběru dodavatele/realizaci veřejné zakázky řídit verzí Pravidel pro

výběr dodavatelů/zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, které jsou účinné

v den zahájení výběrového/zadávacího řízení.

6.5.2. Porušení povinnosti dle čl. 6.5.1 Pravidel pro výběr dodavatelů/platného a účinného znění

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek bude mít za následek nevyplacení

dotace nebo její části dle Kategorizace sankcí za porušení postupu zadavatele zakázek platné

v den zahájení výběrového/zadávacího řízení.

6.6. Publicita

6.6.1. Příjemce má povinnost zajistit publicitu prostředků strukturálních fondů v souladu s Pravidly

způsobilosti a publicity - obecná část, které jsou přílohou tohoto Rozhodnutí. Příjemce je

povinen respektovat případné výzvy poskytovatele dotace k odstranění nedostatků v oblasti

publicity a tyto ve stanoveném termínu provést.

6.6.2. Porušení povinnosti dle čl. 6.6.1 věty první na některém zpovinných nástrojů bude mít

za následek nevyplacení části dotace dle tabulky níže:

 

 

     

Procento

poskytnuté

, . . . , Úroveň dotace, která
Nastr0j publicity Pochybeni pochybení nebude

příjemci

vyplacena

Povinné nástroje Logo EU (znak EU včetně všech povinných Chybí zcela 1,2 %

(dočasný odkazů / textů)

billboard — po - název, hlavní cíl operace

dobu realizace - předepsaný rozměr nástroje.

Projektu, stálá V případě internetových stránek, pokud je

pamětní žadatel/příjemce vlastní, zcela chybí stručný

deska/billboard, popis operace úměrný míře podpory, včetně

plakát o jejích cílů a zdůraznění, že je na danou

minimální operaci poskytována finanční podpora od

velikosti A3, Unie.
 

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

7/17



, . _, EVROPSKÁ UNIE Tm
. g

Evropský fond pro regionální rozvoj

.. Operační program Podnikání MMSI E RSWO

a inovace pro konkurenceschopnosl PRUMYSlU A OBCHODU

 

informace na Logo EU (znak EU včetně všech povinných Je uvedeno 0,8 %

internetové odkazů / textů). chybně

stránce, pokud

taková existuje). V případě internetových stránek, pokud je

žadatel/příjemce vlastní, je chybně nastaven

stručný popis operace úměrný míře podpory,

včetně jejich cílů a zdůraznění, že je na danou

operaci poskytována finanční podpora od

Unie.

Je uvedeno nadbytečné logo. Je uvedeno 0,1 %

nadbytečné

 

 

     
 

V případě zjištění více pochybení v rámci každého jednotlivého povinného nástroje nedochází

ke sčítání nevyplácených částí dotace a bude nevyplacena část dotace odpovídající nejzávažnějšímu

pochybení. Maximální výše nevyplacené části poskytnuté dotace činí 1 mil Kč.

6.6.3. Porušení povinnosti dle čl. 6.6.1 věty první na některém z nepovinných nástrojů bude mít

za následek nevyplacení části dotace dle tabulky níže:

 

 

 

, . . . , Úroveň Výše sankce

NastrOj pubhcnty Pochybeni pochybení z poskytnute

dotace

Nepovinné nástroje Logo EU Chybí zcela 0,6 %

(komunikační nástroje a (znak EU včetně všech povinných

aktivity nespadající do odkazů / textů).

povinných nástrojů) Logo EU (znak EU včetně všech Je uvedeno 0,4 %

povinných odkazů / textů). chybně

     
 

Vpřípadě zjištění více pochybení vrámci každého jednotlivého nepovinného nástroje nedochází

ke sčítání nevyplácených částí dotace a bude nevyplacena část dotace odpovídající nejzávažnějšímu

pochybení. Maximální výše nevyplacené části poskytnuté dotace činí 1 mil Kč.

6.7. Zprávy o realizaci a udržitelnosti Projektu

6.7.1. Příjemce je povinen předkládat poskytovateli dotace prostřednictvím informačního systému

pravdivé a úplné informace o průběhu realizace Projektu a údaje nutné pro sledování hodnot

indikátorů a umožnit tak poskytovateli průběžné sledovánivývoje a přínosů Projektu.

6.7.2. Příjemce je povinen u více etapových projektů předkládat poskytovateli dotace informace

o realizaci Projektu prostřednictvím zpráv o průběhu realizace. Termíny pro předkládání zpráv

o průběhu realizace uvedené v Harmonogramu zpráv v informačním systému jsou

pro příjemce doporučené. Zpráva předkládaná při poslední etapě Projektu musí obsahovat

závěrečné vyhodnocení Projektu včetně uvedení dosažených hodnot indikátorů povinných

k naplnění a povinných k výběru. Předložení zpráv je povinností dle ust. § 14 odst. 4 písm. j)

rozpočtových pravidel.

6.7.3. Příjemce je povinen předkládat poskytovateli po ukončení Projektu zprávy obsahující údaje

ovývoji indikátoru/ů. Termíny pro předkládání zpráv po ukončení Projektu jsou uvedeny

v Harmonogramu zpráv v informačním systému a jsou pro příjemce závazné. Příjemce je

povinen podávat tyto zprávy ve struktuře dle informačního systému a spolu s nimi musí

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

8/17



k . „ EVROPSKÁ UNIE 7%

H; , .,Evropský land pro regionální rozvoj

Operační program Podnikáni MNISIERSNO

* * * a inovace pro konkurencaschcpnosl PRÚMVSLU A OBCHODU

příjemce dodat i přílohy stanovené tímto Rozhodnutím a jeho přílohami. Příjemce může

prostřednictvím informačního systému požádat ve smyslu ust. §14o rozpočtových pravidel

o prodloužení lhůty k podání této zprávy v souladu s čl. 5.1 tohoto Rozhodnutí. Lhůta může

být prodloužena maximálně o 20 pracovm’ch dní.

6.7.4. Porušení povinnosti dle čl. 6.7.3 bude postiženo sníženým odvodem za porušení rozpočtové

kázně dle ust. § 14 odst. 5 rozpočtových pravidel ve výši 0,1 % z poskytnuté dotace za každý

jednotlivý případ.

6.8. Účetnictví a archivace

6.8.1. Příjemce je povinen ve smyslu čl. 140 Nařízení Evropského parlamentu a rady č. 1303/2013

ze dne 17. prosince 2013 o společných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj,

Evropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti, Evropském zemědělském fondu pro rozvoj

venkova a Evropském námořním a rybářském fondu, o obecných ustanoveních o Evropském

fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti a Evropském

námořním a rybářském fondu a o zrušení nařízení Rady (ES) č. 1083/2006, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „Obecné nařízení") uchovávat veškerou komunikaci a účetní doklady

související s realizací a udržitelnosti Projektu, a to minimálně po dobu deseti let následujících

po roce, v němž byla vyplacena poslední část dotace, zároveň však nejméně do doby uplynutí

3 let od uzávěrky OPPIK. O uzávěrce programu bude příjemce ze strany poskytovatele dotace

informován.

6.8.2. Porušení povinnosti dle čl. 6.8.1 bude postiženo sníženým odvodem za porušení rozpočtové

kázně dle ust. § 14 odst. 5 rozpočtových pravidel ve výši odpovídající částce dotace, která byla

vyplacena na základě dokladů, u nichž není archivace řádně zajištěna.

6.8.3. Příjemce je povinen vést účetnictví dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví (dále jen „zákon

o účetnictví") nebo daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních zpříjmů.

V případě daňové evidence musí každý doklad splňovat předepsané náležitosti účetního

dokladu ve smyslu ust. § 11 odst. 1 (s výjimkou písm. f)) zákona o účetnictví. Všechny doklady

vúčetnictví nebo daňové evidenci musí být správné, úplné, průkazné, srozumitelné a

průběžně chronologicky vedené způsobem zaručujícím jejich trvalost.

6.8.4. Porušení povinností dle ČI. 6.8.3 bude mít za následek nevyplacení 100 % poskytnuté dotace

na způsobilé výdaje, u nichž nebyly povinnosti dle čl. 6.8.3 splněny.

6.8.5. Příjemce je povinen účtovat o majetku, příjmech (pokud jsou příjmy uvedeny v rozpočtu

v tomto Rozhodnutí) a výdajích souvisejících s Projektem na zvláštních analytických účtech.

Účtování příjemce provádí se stejným analytickým znakem u všech aktuálních účtů Projektu,

na zvláštních analytických účtech, střediscích, činnostech, zakázkách apod. Případně provádí

příjemce účtováníjiným vhodným způsobem tak, aby bylo průkazné, zda konkrétni výdaj je či

není vykazován na Projekt. Pokud příjemce vede daňovou evidenci, je povinen zajistit

podřízenou evidenci, ve které budou rozlišeny výdaje s konkrétnívazbou na Projekt.

6.8.6. Porušení povinnosti dle čl. 6.8.5 bude mít za následek nevyplacení100 % poskytnuté dotace

na způsobilé výdaje, u nichž nebyly povinnosti dle čl. 6.8.5 splněny.

6.8.7. Příjemce musí být schopen kdykoliv po dobu realizace a udržitelnosti a dále po dobu

uvedenou v čl. 6.8.1 předložit poskytovateli dotace, kontrolním a auditním orgánům daňovou

evidenci či účetnictví Projektu. Příjemce musí poskytovateli dotace, kontrolním a auditním

orgánům rovněž poskytnout úplné a pravdivé informace a doklady související s realizací

lNVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

9/17



., . ., EVROPSKÁ UNIE
TĚŽÁS

. ,x' .
Evropský íond pro regionální rozvoj

* .. Operační program Podnikánl M*NISlERSlVO

* a inovace pro konkurenceschopnosl PRUMYSIU A OBCHODU

Projektu, musí jim umožnit přístup k nemovitým věcem a vstup do nemovitých věcí, v nichž

probíhá/probíhala realizace Projektu, k podpořené infrastruktuře a majetku a musí jim

poskytnout potřebnou součinnost.

6.8.8. Porušení povinnosti dle čl. 6.8.7 bude mít za následek nevyplacení 100 % poskytnuté dotace

na způsobilé výdaje, u nichž nebyly povinnosti dle čl. 6.8.7 splněny.

6.9. Čerpání dotace

6.9.1. Dotace bude příjemci vyplácena zpětně na základě předložených způsobilých výdajů Projektu,

které jsou uvedeny ve schváleném rozpočtu Projektu.

6.9.2. Na téže způsobilé výdaje Projektu podpořeného z Operačního programu podnikání a inovace

pro konkurenceschopnost nesmí příjemce čerpat jinou veřejnou podporu podle článku 107

odst. 1 Smlouvy o fungování Evropské unie, podporu zprostředků Unie, které centrálně

spravují orgány, agentury, společné podniky a jiné subjekty Unie a která není přímo

ani nepřímo pod kontrolou členských států, a ani podporu v režimu de minimis. Příjemce

rovněž nesmí na způsobilé výdaje Projektu čerpat podporu z jiného fondu nebo nástroje Unie,

případně téhož fondu, ale jiného programu ve smyslu čl. 65 Obecného nařízení.

6.9.3. Výdaj, u kterého bude zjištěn souběh podpor dle čl. 6.9.2, je považován za nezpůsobilý výdaj

a nebude zOP PIK proplacen, případně bude požadováno jeho úplné vrácení postupem

dle ust. § 14fodst. 3 rozpočtových pravidel.

6.9.4. Příjemce je povinen předkládat žádost/i o platbu elektronicky prostřednictvím M52014+

a postupovat dle pokynů uvedených v informačním systému.

6.9.5. Příjemce musí podat závěrečnou žádost o platbu do 2 měsíců ode dne plánovaného ukončení

Projektu uvedeného v čl. 3.4.

6.9.6. Porušení povinnosti uvedené v čl. 6.9.5 vzniklé z důvodů na straně příjemce bude mít

za následek nevyplacení části dotace odpovídající 2 % z poskytnuté dotace za každý započatý

měsíc zpoždění, maximálně však, pokud došlo ke zpoždění v podání do 6 měsíců, zpoždění

v podání od 6 měsíců včetně bude mít za následek nevyplacení 100 % poskytnuté dotace.

6.9.7. Příjemce je povinen postupovat při podání žádosti o platbu a jejích příloh rovněž dle pokynů

zprostředkujícího subjektu a poskytovatele dotace a dle jejich pokynů a vsouladu stímto

Rozhodnutím a jeho přílohami případně žádost o platbu upravit. Příjemceje zejména povinen

odstranit z žádosti o platbu všechny nezpůsobilé výdaje, řádně doložit všechny způsobilé

výdaje a upravit ostatní nedostatky, na které ho upozorní projektový manažer, a to ve lhůtě

20 pracovních dní od okamžiku, kdyje do informačního systému poprvé vloženo ze strany PM

upozornění na nutnost opravy žádosti o platbu. Lhůta kopravě žádostí o platbu může být

prodloužena.

6.10. Indikátory

6.10.1. Příjemce je povinen splnit índíkátor/y povinný/é k naplnění (dále jen „indikátor") a to k datu

dle čl. 3.4, nestanoví-li tabulka níže jiný termín pro jejich splnění. Dosažení splnění cílové

hodnoty indikátoru je příjemce povinen doložit.

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

10/17



, . „ EVROPSKÁ UNIE

Evropský (and pm regionální rozvoj

* . Operační program Podnikání

a inovace pro kmkurenceschcpnosl

až?—\
rmursrzrswo

PRUMYSLU A OBCHODU

 

 

 

Číslo a název indikátoru Jednotky Datum cílové Cílová

hodnoty hodnota

(pokud je

jiné než

datum

plánovaného

ukončení

Projektu

uvedené v čl.

3.4)

21610 Počet nových přihlášených Výsledky 3,00 (1x

výsledků aplikovaného výzkumu prototyp —

modulární

řídicí

systém, 2x

Funkční

vzorek -

vstupní

modul

modulární

řídicí

jednotky a

laboratorní

zařízení pro

testování)    
 

6.10.2. Definice indikátoru je obsažena v Pravidlech pro žadatele a příjemce dotace z OPPIK — zvláštní

část, která jsou přílohou tohoto rozhodnutí.

6.10.3. Nedodržení povinnosti dle čl. 6.10.1 bude mít za následek nevyplacení dotace nebo její části,

Či vrácení dotace dle § 14f rozpočtových pravidel dle tabulky níže:

 

 

 

 

 

 

  

Míra naplnění indikátoru (zaokrouhluje se Procento poskytnuté dotace, které nebude příjemci

matematicky na celá čísla) vyplaceno

96 — 100 % O %, indikátor se považuje za splněný

85 —95 % 20 %

75 — 84 % 30 %

50 — 74 % 45 %

40 — 49 % 60 %

méně než 40 % 100 %   
 

Uvedená tabulka platíza předpokladu, že povaha indikátoru umožňujejeho procentní naplnění nebo je

jeho cílová hodnota vyšší než 1. Pokud je indikátor z povahy věci takový, žeje pouze bud'zcela splněn,

nebo splněn není nebo jeho cílová hodnota je rovna jedné, platí přijeho nesplnění nevyplacení 100 %

poskytnuté dotace. Poskytovatel bude vždy posuzovat reálné, fyzické naplnění indikátoru a výsledku

Projektu. V případech, kdy případné pochybení příjemce týkající se splnění indikátoru nebude mít vliv

na jeho reálné, fyzické naplnění, bude toto pochybení mít za následek nevyplacení části dotace

odpovídající 1 % poskytnuté dotace.

Pokud je dle čl. 6.10.1 příjemce povinen naplnit více různých druhů výstupů vrámci jednoho

indikátoru, bude případné nevyplacení dotace či její části provedeno dle tabulky výše, procentní

nevyplacení části poskytnuté dotace se však vtakovém případě nevztahuje na celou poskytnutou

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

11/17



„ . „ EVROPSKÁ UNIE
Í- .Á

" “ Evropský land pro regionální rozvoj

. Operační program Podnikání M NlSlEQSTVO

a inovace pro konkurenceschopnosl FRÚMYSlU A OBCHODU

dotaci, ale bude vypočítáno z poskytnuté dotace odpovídající způsobilým výdajům nutným pro splnění

daného druhu výstupu.

6.11. Rozpočet

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Kód Název Částka celkem

1 Celkové výdaje 49 788 063,00

1.1 Celkové způsobilé výdaje 49 788 063,00

1.1.1 Celkové způsobilé výdaje - průmyslový 24 396 227/00

vyzkum

1.1.1.1 Náklady na smluvnívýzkum a konzultační 68 000,00

sluzby - PV

1.1.1.2 Mzdy a pojistné - PV 20 622 807,00

1.1.1.3 Materiál — PV 612 000,00

1.1.1.4 Ostatní režie - PV 3 093 420,00

1.1.1.5 Odpisy - PV 0,00

1.1.2 Celkové způsobilé výdaje - experimentální 25 391 836,00

VYVOJ

1.1.2.1 Náklady na smluvnívýzkum a konzultační 32 000,00

sluzby - EV

1.1.2.2 Mzdy a pojistné - EV 21 801 598,00

1.1.2.3 Materiál- EV 288 000,00

1124 Ostatní režie — EV 3 270 238,00

1.1.2.5 Odpisy - EV 0,00

1.2 Celkové nezpůsobilé výdaje 0,00    
 

6.12. Další povinnosti příjemce a podmínky realizace Projektu

6.12.1. Příjemce nesmí po dobu realizace a udržitelnosti zaniknout s likvidací a nesmí být rozhodnuto

o prohlášení konkurzu na jeho majetek.

6.12.2. Porušení povinnosti dle čl. 6.12.1 bude mít za následek nevyplacení 100 % poskytnuté dotace.

6.12.3. Příjemce je při realizaci Projektu povinen dodržovat politiky Evropské unie, zejména pravidla

hospodářské soutěže a veřejné podpory, principy udržitelného rozvoje a prosazování rovných

příležitostí.

6.12.4. Příjemce je povinen zavázat své dodavatele předkládat kproplacení pouze faktury, které

obsahujíčíslo Projektu. V odůvodněných případechje příjemci umožněno, aby doklady označil

číslem Projektu sám před jejich uplatněním v žádosti o platbu.

6.12.5. Příjemce je povinen informovat poskytovatele dotace o jakýchkoliv kontrolách a auditech

prováděných vsouvislosti s Projektem. Příjemce je dále povinen poskytnout na vyžádání

poskytovateli dotace a kontrolním a auditním orgánům veškeré informace a výsledky těchto

kontrola auditů včetně protokolů z kontrol a zpráv o auditech. Jedná se o povinnosti dle ust.

§ 14 odst. 4 písm. j) rozpočtových pravidel.

6.12.6. Ve všech případech, kdy toto Rozhodnutí stanoví, že příjemce je povinen k jakékoliv etapové

žádosti o platbu doložit určité dokumenty, platí následující. Příjemce je povinen předkládat

tyto dokumenty spolu s prvním podáním dané žádosti o platbu. Doložení dokumentů spolu

iNVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

12/17



, . * EVROPSKÁ UNiE &%

,' 'Í\: : Evropský fond pro regionální rozvoj

. ,. Operační program Podnikání M‘MSYERSI’VO

* ' k a inovace pro konkurenceschopnosi FRUHWSlU A OBCHODU

s prvním podáním dané žádosti o platbu je povinnost dle § 14 odst. 4 písm. j) rozpočtových

pravidel. Nebudou—li dokumenty doloženy spolu s prvním podáním dané žádosti o platbu, je

příjemce povinen je doložit vrámci následných oprav dané žádosti o platbu. Vpřípadě

nedoložení uvedených dokumentů ani v rámci oprav dané žádosti o platbu se jedné

o porušení povinnosti dle ust. §14 odst. 4 písm. g) rozpočtových pravidel a příjemci nebude

vyplacena část dotace odpovídající 100 % dotace za danou etapu Projektu, není-Ii dále

uvedeno jinak.

6.12.7. Ve všech případech, kdy toto Rozhodnutí stanoví, že příjemce je povinen k poslední žádosti o

platbu doložit určité dokumenty, platí následující. Příjemce je povinen předkládat tyto

dokumenty spolu s prvním podáním poslední žádosti o platbu. Doložení dokumentů spolu

s prvním podáním poslední žádosti o platbuje povinnost dle § 14 odst. 4 písm. j) rozpočtových

pravidel. Vpřípadě doložení těchto dokumentů vrámci oprav dané žádosti oplatbu za

předpokladu, že tyto mohly fakticky být předloženyjiž k jejímu prvnímu podání (s ohledem na

datum jejich vzniku) a splňovaly případné podmínky vtomto Rozhodnutí uvedené (datum

vydání, právní moci apod.), platí, že byla porušena podmínka dle ust. § 14 odst. 4 písm. j)

rozpočtových pravidel. V případě doložení uvedených dokumentů v rámci oprav dané žádosti

o platbu za předpokladu, že nemohly fakticky být předloženy již kjejímu prvnímu podání (s

ohledem na datum jejich vzniku) nebo nesplňovaly případné podmínky v tomto Rozhodnutí

uvedené (datum vydání, právní moci apod.), platí, že byla porušena podmínka dle § 14 odst.

4 písm. g) rozpočtových pravidel a příjemci nebude vyplacena část dotace odpovídající 0,1 %

poskytnuté dotace. V případě nedoložení uvedených dokumentů ani vrámci oprav dané

žádosti o platbu nebude příjemci vyplaceno 100 % poskytnuté dotace, není—Ii dále uvedeno

jinak.

6.12.8. Pří nesplnění více článků tohoto Rozhodnutí se jednotlivé sankce sčítají. Celková výše dotace

nevyplacené ze strany poskytovatele dotace dle ust. §14e rozpočtových pravidel může

v součtu dosáhnout maximálně takové částky, která byla vrámci Projektu schválena

k proplacení.

6.13. Aplikace

6.13.1. Příjemce je povinen zajistit, aby vztahy mezi příjemcem a jeho partnery, jejichž seznam byl

poskytnut poskytovateli dotace, po celou dobu realizace Projektu odpovídaly podmínkám

Výzvy a tohoto Rozhodnuti. Příjemce je povinen uzavřít s partnery s finančním příspěvkem

smlouvu, ve které budou vymezeny vzájemné vztahy a rolejednotlivých partnerů s finančním

příspěvkem v Projektu. Ve smlouvě je příjemce povinen partnery sfinančním příspěvkem

zavázat k plnění podmínek tohoto Rozhodnutí.

6.13.2. Příjemce ve vztahu kposkytnuté dotaci odpovídá za splnění všech povinností partnerů

s finančním příspěvkem. Pokud některý z těchto partnerů poruší příslušné podmínky tohoto

Rozhodnutí, odpovídá za toto porušení příjemce jako by tuto povinnost porušil sám.

6.13.3. Příjemce není oprávněn se svými partnery sfinančním příspěvkem uzavírat v rámci tohoto

Projektu smluvní vztahy, jejíchž předmětem by bylo poskytování služeb, zboží nebo

stavebních prací za úplatu, pokud by vzniklé výdaje měly být nárokovány jako způsobilé.

Porušení této povinnosti bude mít za následek nezpůsobilost takových výdajů.

6.13.4. Příjemce zajistí, aby veškerou dokumentaci a účetní doklady dle čl. 6.8.1 archivovali rovněž

partneři příjemce a aby k této dokumentaci umožnili po tuto dobu přístup.

6.13.5. Příjemce je povinen zajistit, aby po celou dobu realizace a udržitelnosti plnili í partneři

příjemce povinnosti dle čl. 6.8.7.

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

13/17



. . „ EVROPSKÁ UNIE 7%

» \'- . :
Evropský (0nd pro regionální rozvoj

Operační program Podnikání MlNISl ERSTVO

a inovace pro konkurenceschopnosl PRÚMYSLU A OBCHODU

6.13.6. Příjemce je povinen zajistit, aby podíl a přínosy každého partnera vProjektu byly vždy

odůvodněné a míra zapojeníjednotlivých partnerů do Projektu odpovídala jejich podílům na

výsledcích Projektu.

6.13.7. Příjemce odpovídá za dokumenty předkládané partnery a je zodpovědný za vypořádání

případných nedostatků zjištěných v těchto dokumentech.

6.13.8. Příjemce je povinen na vlastní náklady zorganizovat závěrečné oponentní řízení dle Pravidel

pro žadatele a příjemce z OPPIK — zvláštní část.

6.13.9. Porušení povinnosti dle čl. 6.13.8 bude mít za následek nevyplacení 100 % poskytnuté dotace.

6.13.10. Příjemce je povinen akceptovat finanční vypořádání poskytnuté dotace na základě přepočtu

dle skutečné míry podpory jednotlivých kategorií způsobilých výdajů stanovené v čl. 25

Nařízení GBER prováděné v poslední žádosti o platbu Projektu. O vypořádání bude příjemce

vždy informován, případně bude vyzván k vrácení části neoprávněně vyplacené dotace.

6.13.11. Porušení povinnosti dle čl. 6.13.10 věty druhé, resp. nerespektování výzvy poskytovatele

dotace bude postiženo sníženým odvodem za porušení rozpočtové kázně dle ust. § 14 odst. 5

rozpočtových pravidel ve výši odpovídající částce, ve které nebyla neoprávněně vyplacená

dotace na základě výzvy poskytovatele dotace vrácena.

6.13.12. Příjemce je povinen dodržet v rámci realizace Projektu podmínky kódu intervence 063 dle

Pravidel pro žadatele a příjemce z OP PIK — zvláštní část, podmínky účinné spolupráce, podíl

způsobilých výdajů kategorie průmyslového výzkumu na celkových způsobilých výdajích a

ostatní limity schváleného rozpočtu Projektu, který tvoří přílohu tohoto Rozhodnutí. Porušení

těchto povinností bude mít za následek nezpůsobilost dotčených výdajů.

6.13.13. Příjemce je povinen převést příslušnou část vyplacené dotace na bankovní účty partnerů, a to

nejpozději do 14 dnů od přijetí dotace na svůj účet.

6.13.14. Porušení povinnosti dle čl. 6.13.13 bude postiženo sníženým odvodem za porušení rozpočtové

kázně dle ust. § 14 odst. 5 rozpočtových pravidel ve výši odpovídající částce, ve které byla

porušena povinnost dle čl. 6.13.13.

6.13.15. Příjemceje povinen k prvnímu podánízávěrečné žádosti o platbu předložit Závěrečnou zprávu

o realizaci výsledků výzkumu a vývoje. Vzor zprávyje přílohou Pravidel pro žadatele a příjemce

dotace z OPPIK — zvláštní část.

6.13.16. Příjemce je povinen zajistit, aby podpořená činnost zcela spadala do kategorie průmyslového

výzkumu a/nebo experimentálního vývoje dle čl. 25 Nařízení GBER.

6.13.17. Porušení povinností dle čl. 6.13.16 bude mít za následek nevyplacení 100 % poskytnuté

dotace.

6.13.18. V případě, že Projekt byl podán a schválen jako fázovaný dle bodu 9.2.19 Výzvy, je příjemce

povinen realizovat rovněž jeho druhou fázi. Příjemce je povinen realizovat druhou fázi za

účelem ukončení Projektu jako celku a potvrzení naplnění cílů a výstupů Projektu jako celku

dle podmínek rozhodnutí o poskytnutí dotace pro druhou část. Porušení této povinnosti bude

postiženo odvodem za porušení rozpočtové kázně ve výši 100 % poskytnuté dotace.

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

14/17



* . „ EVROPSKÁ UNIE f%
a g . ,

Evropský fond pro regionální rozvoj

. Operační program Podnikání P.“JNlSlERSlVO

: inovace pro konkurenceachopnosl FRÚMYSIU A OBCHODU

HLAVA |||. - OSTATNÍ USTANOVENÍ

7. Článek

Veřejná podpora

7.1. Dotace je poskytnuta vsouladu s nařízením GBER. Dotace je poskytnuta vsouladu s Rámcem

pro státní podporu výzkumu, vývoje a inovací 2014/C 198/1.

7.2. Příjemceje vždy povinen vrátit bez zbytečného odkladu příslušnou část vyplacené dotace, pokud

tato byla vyplacena v rozporu s pravidly veřejné podpory podle předchozího článku a je tudíž

shledána jako protiprávní. O navrácení rozhodne poskytovatel buď na základě rozhodnutí

Evropské Komise o protiprávní veřejné podpoře, z vlastního podnětu nebo z podnětu

kontrolních a auditních orgánů, a to bez ohledu na to, zda došlo k zavinění ze strany příjemce

nebo poskytovatele dotace. Pokud poskytovatel rozhodne o navrácení podpory a nedošlo-Ii

kvyplacení celé částky poskytnuté dotace, nebude dosud nevyplacená část dotace příjemci

vyplacena. Navrácením se rozumí navrácení relevantníčástky poskytovateli dotace nebo jinému

subjektu, který je zprostředkovatelem pro tzv. konečné příjemce, anebo uhrazením částky

představující kompenzaci za vzniklou výhodu u příjemce či konečného příjemce tak, aby tato

výhoda bydla odstraněna.

7.3. Příjemceje povinen po celou dobu realizace a udržitelnosti Projektu dodržovat pro něj relevantní

a závazná ustanovení předpisů uvedených v čl. 7.1.

7.4. V případě, že Projekt byl podán a schválen jako fázovaný (srov. bod 9.2 odst. 19 Výzvy) nesmí

příjemce v rámci realizace první fáze uzavřít smlouvy nebo jakkoliv se jinak zavázat ve smyslu

zahájení prací (srov. poznámka pod čarou č. 24 Výzvy) pro druhou fázi, a to až do té doby, než

bude zaregistrována žádost o podporu pro tuto druhou fázi. Porušení této povinnosti bude mít

za následek neposkytnutí dotace na druhou fázi projektu, případně nevyplacení 100 % dotace

poskytnuté pro druhou fázi.

8. Článek

Další ustanovení

8.1. Pozastavení proplácení dotace

8.1.1. Poskytovatel dotace pozastaví proplácení dotace, pokud bude u příjemce zjištěno zahájení

insolvenčního řízení a to až do doby, kdy bude toto insolvenční řízení pravomocně skončeno,

aniž by byl prohlášen konkurs na jeho majetek. Poskytovatel dotace může ve výjimečném

případě situaci posouditjako tzv. šikanózní insolvenční návrh a pokračovat v proplácenídříve,

než bude insolvenční řízení pravomocně skončeno.

8.1.2. Poskytovatel dotace pozastaví proplácení dotace, pokud příjemce nebude při podání žádosti

o platbu postupovat dle pokynů zprostředkujícího subjektu/poskytovatele dotace a dle jeho

pokynů případně žádost o platbu neupraví ve smyslu čl. 6.9.7, a to až do doby zjednání

napravy.

8.1.3. Poskytovatel dotace pozastaví proplácení dotace, pokud příjemce na vyžádání neposkytl

doplňující údaje a informace související s poskytnutou dotací a realizací Projektu, a to až

do doby zjednání nápravy.

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

15/17



Evropský land pro regionální rozvoj

Operační program Podnikání M {\‘ISI E RSTVO

PRUMYSLU A OBCHODU

* „ „ EVROPSKÁ UNIE 7%

. \ .,

„

a inovace pro konkuroncaschopnost

8.1.4. Poskytovatel dotace pozastaví proplácení dotace, pokud příjemce neumožnil v plném rozsahu

poskytovateli dotace nebo jiným kontrolním orgánům provedení kontroly realizace Projektu

v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a zákonem č.

255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), a to až do doby zjednání nápravy. Poskytovatel

dotace rovněž pozastaví proplácení dotace, pokud příjemce poskytovateli dotace nebo jiným

kontrolním orgánům neposkytl potřebné informace a doklady související s realizací Projektu,

neumožnil jim vstup do objektů a na pozemky související s realizací Projektu, a to až doby

zjednání nápravy.

8.1.5. Poskytovatel dotace pozastaví proplácenídotace, pokud u příjemce dojde k zahájenítrestního

stíhání souvisejícího s poskytnutou dotací, a to až do doby jeho pravomocného skončení.

HLAVA IV. — ZÁVĚREČNÁ ČÁST

9. ČMnek

Seznam příloh k Rozhodnutí

9.1. Pravidla způsobilosti a publicity — obecná část (č.j. MPO 262118/21/61160/61100, platnost od

11.3.2021)

9.2. Pravidla pro výběr dodavatelů (účinné v den zahájení výběrového řízení či objednávky zboží,

služeb nebo stavebních prací, pokud výběrové řízení nebylo zahájeno)

9.3. Kategorizace nedostatků při zadávání zakázek se stanovením výše odvodu za porušení rozpočtové

kázně (platná v den zahájení výběrového řízení či objednávky zboží, služeb nebo stavebních prací,

pokud výběrové řízení nebylo zahájeno)

9.4. Pravidla pro žadatele a příjemce z OP PIK — obecná část (dle č.j. MPO 463650/21/61160/61100

ze dne 14. 5. 2021)

9.5. Pravidla pro žadatele a příjemce dotace z OPPIK — zvláštní část (dle č. j. MPO

431457/20/61200/61000 ze dne 1. 9. 2020)

9.6. Kategorizace typu změn Projektu (platné od 21.9.2020)

9.7. Vymezení způsobilých výdajů — Příloha č. 1 Výzvy VIII. programu Aplikace

9.8. Rozpočet projektu

9.9. Prohlášení k Rozhodnutí o poskytnutí dotace

9.10. Prohlášení k žádosti o podporu bez deminimis

9.11. Smlouva o spolupráci

9.12. Dokumentace k místu/ům realizace

9.13. Formulář pro posouzení podmínky podniku v obtížích

Poučení

Proti Rozhodnutí poskytovatele není přípustné odvolání ani rozklad. Obnova řízení se nepřipouští.

Přezkumné řízení se nepřipouští, s výjimkou postupu podle § 153 odst. 1 pism. a) správního řádu.

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

16/17



, . * EVROPSKÁ UNIE \f ' 93‘

: '; Evropský land pro regionální rozvoj

. „ Operační program Podnikání M NS! E RSIVO _

* ' ' a inovace pm konkurenceschopnosl FRUMVMU A OBLHODU

Toto Rozhodnutí nabývá právní moci dnem doručení.

V Praze, dne ........................

Za Ministerstvo průmyslu a obchodu

Ředitel odboru

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

17/17



OPPIK - program Aplikace

ROZPOČET PROJEKTU V PROGRAMU APLIKACE - Žádost () podpolu , Výzva V‘ll,

m»: :;a— n:-

\‘e , p.:—). w., :.:va z

 

*;

 

 

   
 

 

 

   
 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

    
 

 

  
 

  

  

 

 

  
 

 

zadana lou-uuu „„a :::-;;?ng

. m,.- um. “
:; s. „„ (. „„ \

2cm; <: asus us: "mnm

zzbu'gx: M V!“ I‘I‘QIIZKC

Vlvulhm l : Xi (5 52“ :l'kž ”INNSKE ZV "I“!!!

ma podpo .
mmmmnm 51,657. 85.00 A

mam-man cmmwpnnmummulmuMIan
“mm” ".s“ 12.45%

...ma- vu.-unm—

u - um» ,

„zl er. a v“ l-b'IXIhLALHI Mum oorAcE m pram“: 7a". 1 re‘hovy'ch zpbsomnch vydim

Lammr, na: v: , u , u: Podíl mm: podmhlchlyclv sub,:klů u “mam akhmxh panem (způsnbúych wasp} mum m1 mmm—av v so .

nwv'ev'a v a: u rc , u: mmmÁm! VÝŠE DOYACE .. : mil Kc MAXNJÁUÚ VÝŠE DOTACE

vw mnm v< ><: (: „ a) so mil, Kč plo plalekly teahzc‘une' bu av účinné spcwupváu

' » \.n ' ' " ' | ' „0244415341313 m mamma!
mu podpory pawn-m 0,00% onom b)1oo nul x: pm plu‘ek‘y year-2a an: v mum ucnrme spa update o um "

UMB/M na

m5 '“ 0.00% my.

thin u

, zw ». „u

-‘ Kc VJ

mmr—e“ - „ „u a

VlV ulllm .: 0

w- podpory pan/mm 0.009.

vany:-n.m... 0.00%

    
 

 

Rozpočet žádosti o Eodgoru (v celýgh Kč)

um ";;-" „W.-m

nr.-„muy RuLthJ „w Ivana.-.

lax-Jaw"

bugu-vll

 


